DRSSH VLORE - Lista e invalidéve té punés qé do té
komisionohen ditén e premte, daté 26.04.2019

NR Emér Mbiemér
1 |ALEKSANDRA ISARAJ
2 [DIviD SHENAJ
3 |FATOSH ZANAJ
4 |MEMET MEMETAJ
5 [rRiTA SELMANI
6 |MARGARITA ZAIMI
7 |LAVDOSH KASO
8 |ARJANA HAMATAJ
9 |FATMIR KAPLLANI

DRSSH VLORE - Lista e invalidéve té punés qé do té
komisionohen ditén e marte, daté 30.04.2019

NR Emér Mbiemér

1 |ANILA SALI

2 [QATIP BEGAJ

3 |FITIM RUSHITI

4 |ALEKSANDER DURMISHAJ

5 [VIKTOR SELIMI

6 |ANILA SALI

7 [MIMOZzZA HOXHAJ

8 [ARQILEA JANKA

9 [FATMIRA XHAFERI
10 [MIROSH BREGAJ
11 [AGIM XHAFERI
12 |BEBEKA QARRI

13 |LEFTER PASHAJ
14 [DHIMITRAQ THOMA
15 |[LEONARD GOLEMI
16 [SOKRAT BEQIRAJ
17 [NURI BANUSHI
18 |KLARITA SHAMETI
19 |AFERDITA XHIHANI
20 |EDLIRA ALLUSHI
21 |FLORIKA QARRI

22 |EDLIR YMERAJ
23 |ARBEN PUKA

24 |TARTAR ZYKAJ

25 |FATMIR KACAJ

26 |KAJO PETANAJ
27 |ENKELEDA CINAJ

28 |ILIRJAN NUSHI

29 |SHEZAI MEMAJ

30 |[MAMUT GJOLEKAJ
31 |PASHO CAUSHAJ
32 |KASTRIOT HABILAJ
33 |BURBUQE GUCAJ

34 |MAKSIM DERVISHAJ
35 |LEONORA SEVA

36 |ANTONETA MURATAJ




4/1/2019 LILJANA  MITI HITOLLARI
4/1/2019 BEJUSHE  ZIJA RRAPAJ
4/1/2019 VEIS PETAN PETANAJ
4/1/2019 NEAT LUFTAR  XHAFAJ
4/1/2019 SPIRO VANGIJEL VASILI
4/1/2019 ZENEL DURO ZANAJ
4/1/2019 FATOSH  ZEQIR SHAMETAJ
4/1/2019 MIROSHE HEKURAN MALO
4/1/2019 VERO SHYQYRI ALIRAJ
4/1/2019 SHPETIME RAZI SHORAIJ
4/1/2019 ALI IMER NAZDRI
4/1/2019 BARJAM OMER TAHIRI
4/2/2019 IQMET JAHJA MICI
4/2/2019 LUAN REIS HOXHAJ
4/2/2019 DASHAMIR SAFET ZENELAJ
4/2/2019 PASHAKO QERIM MUAJ
4/2/2019 ZIA HYSEN FEHIMI
4/3/2019 SHABAN HARUN  ZENELAJ
4/3/2019 FATMIR  SELFO KATIAJ
4/3/2019 VASILLAQ VANGJEL MARKU
4/3/2019 ADRIAN  VELI DURAJ
4/3/2019 YLLI HALIL GODOUA
4/3/2019 LEONARD VANGJEL MONE
4/3/2019 ELISABETA BEXHET  MELASI
4/3/2019 BLERINA LUFTAR  RAPUSHI
3/4/2019 BRAHIM  ABAZ BRAHIMI
3/4/2019 ZAMIR AHMET  ALIRAJ
3/4/2019 DASHURI VEIS COBANAJ
3/4/2019 KLARIDA PASKAL  ANASTASI
3/4/2019 ZELIHA BANUSH JONUZI
4/5/2019 SOKRAT  HASAN BEQIRAJ
4/5/2019 HATEME TOFIK HUDHRA
4/5/2019 MARSELA MUHARREI BABOCI
4/5/2019 AGRON  RIZA BANAJ
4/5/2019 NIMET KAPO HABILAJ



4/8/2019 ALBANO  SELAUDIN ARAPI
4/8/2019 ADRIATIK ELMAS GJAHTARI
4/8/2019 ERVEHE  ZANO MEHMETI
4/8/2019 FIORENTIN EQEREM  KOKONOZI
4/8/2019 JEMIN MEIJDI LATO
4/8/2019 FATMIR  HADIL HYSENI
4/8/2019 FATMIR  BEGE MENAJ
4/8/2019 LINDITA  PETRO GJIKA
4/9/2019 VEIS CANE PALAJ
4/9/2019 SHQIPONJ/QEREM  RESULAJ
4/9/2019 XHELADIN LULO BUDAIJ
4/9/2019 MIMOZA HYSEN HYSENAJ
4/9/2019 ANDON  NAZER BRESHANI

4/9/2019 GURI MALIQ TAHIRAJ
4/10/2019 ARMANDO FATOS MILE
4/10/2019 BASHKIM LELO HAXHIRAJ

4/10/2019 VASILIKA XHEVIT ~ ALUSHAJ
4/10/2019 ALEKS METE SEFERAIJ
4/10/2019 VIOLETA RAZI ZYKA
4/10/2019

3/4/2019 FREDERIK NEXHIP  ELMAZI
3/4/2019 PELLUMB HYSEN MINO
3/4/2019 AFERDITA LESKO HOXHAJ
3/4/2019 KUJTIM  SINAN ALLUSHAJ
3/5/2019 LAVDOSH SAFET FATI



3/5/2019 DITURI
3/5/2019 PELLUMB
3/5/2019 TAJAR

NAZIF
TAIP
MALIQ

3/5/2019 THODHORIHIQMET

3/6/2019 SALIBE
3/6/2019 SHKELQIM
3/6/2019 ELVIRA
3/6/2019 KLIANTHI
3/18/2019 VANGIJEL

KADRI
ISMAIL
GJYSH
SOTIR
ISUF

3/18/2019 KOSTANDII ANDREA

3/18/2019 ERVEHE

SULO

3/18/2019 BUKUROSF VEIS

3/18/2019 FIQIRI
3/18/2019 ALEKS
3/18/2019 SERRIJE
3/18/2019 NURI
3/18/2019 NEZAHET
3/18/2019 BEHAR
3/18/2019 QEMAL
3/18/2019 LULJETA
3/18/2019 MYZEJEN
3/18/2019 LEFTER
3/18/2019 ERMAL
3/18/2019 NIKOLLAQ
3/19/2019 HAXHI
3/19/2019 SUELA
3/19/2019 ILIR
3/19/2019 MURAT
3/19/2019 BEQIR

SHEFQET
ARIF

RAZI
MELO
LERI

KAPO
KAREMAN
HAXHI
ADEM

VIKTOR
NASI
ZYBER
LAME
SAFET
BATO
XHEVIT

3/21/2019 DESANTILA FUAT
3/21/2019 MANUSHA AZEM

3/21/2019 XHEMILE
3/25/2019 EVIENI
3/25/2019 ROMEO
3/25/2019 FATMIR
3/25/2019 KADRI
3/25/2019 ARTUR
3/25/2019 NEZIR
3/25/2019 ARBEN
3/26/2019 FLORINA
3/26/2019 VASILIKA
3/26/2019 FADIL

PELIVAN
TOTO
PELLUMB
ABAZ
XHAFER
EJUP
DEMIR
SHABAN
FEJZI
JOVAN
RROKO

3/26/2019 MUHAMET GANI

3/26/2019 YLLI
3/26/2019 EVGIENI
3/27/2019 FADIL
3/27/2019 ROLAND

MALO

METLLI
QAZIM
QENAN

NAKSI
NELOMAT/
HOXHAJ
HODAJ
GJIPALI
BERDAJ
ISLAMI
JANKO
DEMIRAIJ
PETANI
ISLAMI
SINANAJ
OMERI
ISUFI
MUCAJ
BANUSHI
DENAJ
KAPAJ
SELMANAIJ
VELIAJ
SULO
FERRAJ
MOSKO
SARANXHIL
DULAJ
LALAJ
SHEHAJ
LICAJ
VELAJ
SINANAJ
SHABANI
LAZAJ
HODOJ
VEIZAJ
KAPA)
METE
VEIZI
DEVOLLAJ
PUKA
FISHEKAJ
CEKANI
AHMETAJ
GJIPALAJ
HAMETAJ
CAUSHAJ
HENA
SHANAJ



3/27/2019 GEZIM JANI
3/27/2019 ELISABETA NURO
3/28/2019 ALEKSANDRA
3/29/2019 ANTONETA RAKIP
3/29/2019 KOSTANDIIHILE
3/29/2019 ARSEN MELEQ
3/29/2019 POLITE IRAKLI
3/29/2019 RESUL SHAQIR

NELAJ
BRAHIMAIJ
DEMO
GJIMARAJ
KELLCIU
MYSLIMAJ
MERKURI
ALIU



KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
FLETA RAJONI
KOMISION
KOMISION
ANULLOHET
KOMISION
KOMISION
KOMISION

4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/1/2019
4/2/2019
4/2/2019
4/2/2019
4/2/2019
4/2/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
4/3/2019
3/4/2019
3/4/2019
3/4/2019
3/4/2019
3/4/2019
4/5/2019
4/5/2019
4/5/2019
4/5/2019
4/5/2019

237297
226427
271860
523489
237994
205337
224433
244540
279387
526377
224420
223753
239601
238777
530125
224438
230052
230628
225656
237286
242181
530060
223903
228738
245180
228657
223889
235382
231956
231706
231441
233267
224479
236138
231025



KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
FLETA RAJONI
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
FLETA RAJONI
RIHAPJE DOSIE
KOMISION

KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION

4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/8/2019
4/9/2019
4/9/2019
4/9/2019
4/9/2019
4/9/2019
4/9/2019
4/10/2019
4/10/2019
4/10/2019
4/10/2019
4/10/2019
4/10/2019

3/4/2019
3/4/2019
3/4/2019
3/4/2019
3/5/2019

244608
237808
234058
231775
528135
233705
271993
500469
205327
277611
137387
239008
246802
272826
239759
245997
142780
233305
228713

247062
530552
537893
240059
235869



KOMISION 3/5/2019 225277

KOMISION 3/5/2019 204969
KOMISION 3/5/2019 238765
KOMISION 3/5/2019 537130
KOMISION 3/6/2019 247614
KOMISION 3/6/2019 237000
KOMISION 3/6/2019 227524
KOMISION 3/6/2019 229335
KOMISION 3/18/2019 245222
KOMISION 3/18/2019 224084
KOMISION 3/18/2019 242690
KOMISION 3/18/2019 240310
KOMISION 3/18/2019 229223
KOMISION 3/18/2019 537493
KOMISION 3/18/2019 533343
KOMISION 3/18/2019 234862
KOMISION 3/18/2019 237334
KOMISION 3/18/2019 231696
KOMISION 3/18/2019 242587
KOMISION 3/18/2019 278167
KOMISION 3/18/2019 226975
KOMISION 3/18/2019 ANULLOHET
KOMISION 3/18/2019 228030
KOMISION 3/18/2019 227986
KOMISION 3/21/2019 538632
KOMISION 3/21/2019 226459
FLETAT E RAJONI 3/21/2019 301576
KOMISION 3/21/2019 234940
KOMISION 3/21/2019 529711
KOMISION 3/21/2019 224671
KOMISION 3/21/2019 233055
KOMISION 3/21/2019 500768
KOMISION 3/25/2019 231624
KOMISION 3/25/2019 272073
KOMISION 3/25/2019 231496
KOMISION 3/25/2019 224631
KOMISION 3/25/2019 227387
KOMISION 3/25/2019 246821
KOMISION 3/25/2019 237215
KOMISION 3/26/2019 500699
KOMISION 3/26/2019 235411
KOMISION 3/26/2019 232939
KOMISION 3/26/2019 231324
KOMISION 3/26/2019 205181
KOMISION 3/26/2019 242092
KOMISION 3/27/2019 236010

KOMISION 3/27/2019 226681



KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION
KOMISION

3/27/2019
3/27/2019
3/29/2019
3/29/2019
3/29/2019
3/29/2019
3/29/2019
3/29/2019

544623
229575
237824
236242
233374
635105
234861
537812



